
QveouA
Dodatek č. 5

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 
evidenční Číslo 87 903 

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi:
Dodavatel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 
sp. zn. B 318

Zastoupená:

Bankovní spojení: 
účtu:

Komerční banka, a.s., Praha

IČO:
DIČ:
Zákaznická linka:
Internetové stránky:

45 19 34 10
CZ45193410
800 800 860 
www.veoliaenergie.cz

a
Odběratel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:

Havířovská teplárenská společnost, a.s.
Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 
sp. zn. B 1113

Zastoupená:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

IČO: 61974706
DIČ: CZ61974706

Odběratel j  e povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s čl. XIII. odst. e) Smlouvy o dodávce tepelné energie č. 97 #03 ze dne 21. 4. 2008 (dále jen 
„Smlouva“) se smluvní strany dohodly, že podmínky dodávek tepelné energie pro objekt „Obchodní centrum 
Rotunda“, specifikované v Dodatku č. 4, článku V. Cena, bod 2. se ruší a nahrazují tímto zněním:

2. Smluvní strany shodně konstatují a Činí nesporným, že dodavatel investoval finanční prostředky do 
vybudování technologie horkovodní tepelné přípojky, určené výhradně pro objekt odběratele

a to s návratností investovaných finančních prostředků, kalkulovanou na 
předpokládanou spotřebu odběratele ve výši GJ/rok. Tento objem je objemem referenčním pro
stanovení počtu neodebraných GJ. V případě, že odběratel odebere v daném kalendářním roce méně, než 
činí referenční roční objem tepelné energie, tj. odebere méně než GJ/rok, bude odběratel povinen
hradit dodavateli malus ve výši Kč za každý takto neodebraný GJ, pokud se smluvní strany

Dodatek č. 5 ke Smlouvě na dodávku tepelné energie ev. č. 87 903 / Veolia Energie ČR, a.s. -  Havířovská teplárenská společnost, a.s. Stránka 1



Q veou a ----------------------------------------
nedohodnou písemně jinak (např. při skutečném ročním odběru ve výši GJ bude malus stanoven jako 
součin neodebraných GJ a jednotkové částky ve výši H | Kč za každý neodebraný GJ). Do množství 
neodebraných GJ se nebude započítávat množství tepla nedodaného nebo neodebraného vlivem poruch nebo 
havárií na straně dodavatele. Skutečná spotřeba bude vždy upravena v návaznosti na vliv počasí (přepočtem 
na denostupně). Vyhodnocování malusu dle těchto podmínek se poprvé provede za rok 2019 a posledním 
rokem, za který se bude vyhodnocování malusu provádět, je rok 2025. Za rok 2026 a následující se již 
vyhodnocování malusu provádět nebude.

II.
Ochrana osobních údajů

a) Odběratel bere na vědomí, že dodavatel pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace 
mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje odběratele 
a kontaktních osob odběratele uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené s plněním 
této smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je nezbytné k uzavření 
a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinností dodavatele, včetně povinností vyplývajících 
z energetického zákona. Veškeré informace o tom, jak dodavatel osobní údaje zpracovává a chrání, jsou 
uvedené v Zásadách zpracování osobních údajů, které jsou dostupné na internetové adrese www.vecr.cz 
(dále jen „Zásady zpracování osobních údajů“).

b) Odběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby, jejichž 
osobní údaje předává dodavateli, o zpracování jejich osobních údajů dodavatelem a seznámit tyto osoby se 
Zásadami ochrany osobních údajů.

c) Odběratel dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami zpracování osobních 
údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLIA za účelem zajištění technické a administrativní 
podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s dodavatelem pro zajištění plnění práv 
a povinností, jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dodávce tepelné energie ev. č. 87 903, ve znění jejich dodatků a příloh, 
zůstávají nezměněny.

2. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tento dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv („ZRS“), uveřejněn prostřednictvím registru smluv, pak jeho uveřejnění se zavazuje zajistit na své 
náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí 
a souhlasí s tím, že před uveřejněním tohoto dodatku, popř. i Smlouvy v registru smluv zajistí dodavatel 
znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS, 
a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, 
velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní 
údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí 
a že tento dodatek, jakož i Smlouva neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která 
by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní tento dodatek, popř. včetně Smlouvy v registru 
smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tento dodatek Či Smlouvu v registru 
smluv duplicitně.

3. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá ke dni zveřejnění 
dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se dohodly, že ujednání tohoto dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními 
stranami dle Smlouvy od 1. 1.2019 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku.

Dodatek ě. 5 ke Smlouvě na dodávku tepelné energie ev. č. 87 903 / Veolia Energie ČR, a s. -  Haviřovská teplárenská společnost, a.s. Stránka 2



Q  veouA -------- ---------------- --------------
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě a odběratel 

jedno vyhotovení.

Dodatek č. 5 ke Smlouvě na dodávku tepelné energie ev. č. 87 903 / Veolia Energie ČR, a.s. -  Haviřovská teplárenská společnost, a.s.


